
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n? 2021.03.26.1

. Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.03.26.1

Objeto da Licitação: Aquisição de material hospitalar, odontológico, laboratório e
medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de
Saúde do Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital

Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica aos interessados que no dia 13
de Abril de 2021 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, Ipaumirim - CE, estará recebendo Envelopes
de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto
supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim, no endereço acima mencionado, a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3567-1525.

Ipaumirirn/CE, 26 de Março de 2021

JoséJo~rra Leite
PregoeiroOfie\o Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63 340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2021.03.26.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n? 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2021.03.26.1, cuja abertura está prevista para o dia 13 de Abril de 2021 às 09:00
horas, para o Objeto: Aquisição de material hospitalar, odontológico, laboratório e
medicamentos destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de
Saúde do Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital

Convocatório.

Ipaumirim/CE, 26 de Março de 2021.

José Jo' zerra Leite
Responsável P la Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63,340-000 - Ipaumirim - CE



g {l0,,_fl ~ut~~ e~i1-i~%~l~BW--8Jill-8~~~ ~',8 ~ §-~ .~ _g' ~8:gs.m..;ui .!9 ~ g - '" "E ;, ~~~~~~~~ ~~~~~i

~ <li Erw ~8'§ \'d ~ '''ij' 'u!l~ .g_õh~:eh~io.t &~ S "'r~~i8~ gª,s<~-4)~~g'

lt:~~ o.~': CF. '-o::'~
.• o --o~ .••.e~ "g.!1ll'2 11 ~1lE til I!I III N i8'::H~

a., li
s~~{ll'6~~~~~

-g~ "':\1 .2'~ ~ ~~:º~i ~W:g-8~~'~ §~g~~~~~ '~(1)~S~9E~

~~h. '31'í § -i~ .:l c h.~ ~5
DgQ,J"U1,j

1<'5:2% 3 ~,ª,13~~!l11 g 6-e~_cI: ~~*I~~~, c: ro..... .0:. 8~o'58~-!1o :3 '~~ ~.~ 11

s.~t tlthilj;!i í?iil~o.l(l~
8"0 e r- ~~.8~ cª""E:<t:.,ô-:t!"

~~OQ~~

<l)~~t! 0.g l.g~'õ\~' !:j~~"'Or- ~da: 8-;;;ll,~
_J s "'"""_u ~.tlJ"- o'~ Q) gOl ~ ~ Ê

>"'Ot'CC} o.t%H;l
ro a. ~ a:: . ~

lo.1l~1'Í e~ O$E._o~ ~ 2 ~ (i &~
.2 "'0 . 02.= - ~~

r ~i'l-E &é-e"~~Õ a:,"'l."!i:g""~ 8
0<; ~::=::::lo.~ I õi!(1)'{)g4)

o~~~ <>~"tl3.3 .... r> a ~u.~_--,,~ , i«i-!tC';o. 'Ê $2.!l1 f=" "g-&~ I ~o~~..=:l2WCO
o~~~~::JO"O ~f~~~~

•.ro- •.•• o:: 'li""
"~. ~ ~ § o -~

"Iil.5l :l!~' %8-P'''~~
>! 1'l. •.. fi' = ê •• H1'O~ONQJ9.~ •

z~~m.J ':'I~Iila:O "O ~(IJ ,ta~ c:~,' §~~ro-g ! ',~8!g5~~, .~2} ê s ro;g.,Q~ .Bo~"Oo~~~o3, '~oruroç

,g C " ~
~(llJo~o.. N'gr~·c~ h .8'~o ~-'lY \íl

"'" o ~o I""ál_..:,\!l~ .••e -'§'llç;,2<>5~ 'i,j1'l.Q)~N.'I "'w ~ rn"'-; '9"

~~:§Jl~@~~ ~~]j': ~
'.J~'Oe~§""I<,l! E"d',~ 1

~ ~~.~~ ,- ~ , !l~§.1Jl~d~§ ::1~,ª]5~:Z~~.g;;;;5~i':(5 80.2 at
~~"'E~~'~ ~'loH'~~!!! ~~~U~f -! ~ "Oc:g,§.l:l

~;~s'g
"'0 àls,ro-8o= 0'0-8""8 ~.<: b ro:eg"l!--' 3§~V181

c~M'~'i -3~~8.2!ilcl: ,.•§§!~b~fg.'l~
~ill E-, ~ ~.'_o~.<:~; ~.'_'or:)ErJi~O

::2 o $2<'l c ,§ g S8~LÚ-gd'g;~-8 ,0 11)8 s -8 ~

O'"i8i-"-8Q
, lY. 'E'~ ~ '"

> >ttI 0- ~~~~§}
~i~8~:2:;;:~i~~1l~O)~ ~.~~~~_g~~ ~~Jj~~~-8N~

~~:3~~ ~I~l~'~g~~r%'" IiiB..J gil: ªffi§:h ~ .Çeo~ ~~z~.~~

~_~ ~"5 ~

"~,,,"~c ;'~Q.ri3~c
!'!JoõtV"'Oi~TJ '.(1) 8~o'~ gr.:.~ro ,~o",~' es IUf~~il~';'-eIl.P~i
~C> <1) c -a ~ ro §$li;!í":!1l:;;~ ~§ 8!S T, (I

""~o.Qc.. E" t '" E:~
~z~ :%"0-8.& ~t3

~,,~ ~ '" -" '.;l •..•••s: lli';;:' 8-

.g;gl[g ~ I

,~~ ~~~~
~ 2" V) '2. (.

:~g; ê -~~ ,,~El§~~if'§"'l SID~ r~ ,-...,s s c c g?:ii ~u8~i3S~~ -e C1).~ e 13:1 s: to U ~=,S!-g8~c

o Õi .I!.! :J tl '8'816'" r ~ $ '0 iii.8 ~ ig~Q~~~il _ $ ti) º di ~:g~~ ~ ~ gB_,g ~ c fI) e:

-goEo~ .3 ,1:1 ~ ~!!J 'O
~U-1jo:riE;_oi'~.tl -BEJ:i"g~c~

..e-ro:2::.::!,,: § -n ~--;<IIm>h~ ~~iê~~:~f~ô .g .2. 2 :~ ~ ~ w e~ ~ ': üi s a ~

~-~8~~
-3~ ~i~~~:s ~w~~ ~i.g'.l'~~~ C"'i- -ll~;::;p,~'üs ~c;;H:Oi8<i 18.,g,O ~ 1

,g "O rilõ ~
~ s -R :: ;;i,~8 ~ B.~~~~~E

_&}", j..,g U2ió'i§g'~ la~'24:i~~g

,__ ~ "O,~ '.~
_ o ._ o !~-§,"l=:g i;,:B:Bl

:~~&::~~~
ll~'t~~;;;íI

,~~_g{ji<l:1~ ~
.9-'6~ ~{3~~~ :gã:iJE'3- :'E4j''D

'ü o (tJ ::l -j rn·- Q ~

~ ~~'~~

'I) ea ~ .os. ~ E"
'u m (") -- (!J c u, '~~b}S~§':-'<{ C o':Jg S o ='" E '§ '?3. c ~ ~ ê 16 * E

:g~~o~~~tA 'Ega;g li} e- 'O I i~]\)tn~cb.e'-'O~.5 ~' !I~.gg~~

gi:~(')~ o~ ffiil o{jgjll.W ':~ i 5.0 e E -~ § "oUlE--l~ io.:i,jjHc.'~ :if6~~{/},I:i~;"i

~~~-8g
:i m ~~g~~ li ;l'5, ..ü~ ~iU~~~!&:2~~~~~N

:E~º1l. 8~ ~ (tJU ooro8~ ~=$:a,ª.b{i).s (!.ª:2 ro ~1

"'~U,.2~O f.gSl~gP~lil~2
~,~-,-z cp "O o.g I!'= Z ~ I.) o 'Q ~g2_,::3E~~'o~ a\1):g--eE1Ggn.~

g,;hi'íl •..o· . () t'""~;~-8:B~ ª.ç-~'Il~~E~
:e~:goQ~i

,~~ "pló ~1:1~ r~(j8," lE8.~lH :l!.;~.-'~~jf.g;l'l ,;",a.:J'-,"u~

~ o C3 Q In
j- :., ~.gl- g~ ~õ"O~~~-ªuJ

.:;Es.Q) 0...2 ~?iJE~~~r-:.-~~ ~~~~:g'~

"~E G '5 l"~~~~i.t~e~~ -8-!l.gh ~~~~ i;;i~~
eg~~-,,~ ~§~H"'~": ~~~~~ng8~ O; ~ i~-;~M ~ ~

n, ('j}..o "5:';

13 .2 -' '~E~~O
D;- ~o..·o 'g E ":-15Il.Q.il.!ll-N .O~ :QCO

'gt:oo.

.g~eg...:
o~ '043:- -oct\il 'e '5 ~-:3 í<l&~ '~~ ~ -§] ~.~~ ~

5~~i~~~'e ,,,,"a" e .~$l ~JIl :liJ:! ~1<3,g -e~~~~l-!j -e,,~p'~§~ .~& ror;~ áioc_~ e 1! ._§. o &. ~

"' .•.•.~o~:§(l. r:l <Il {tIl~m (tI-- := ~e~~ ~~.i~ -<1:\ .I!! ~ g: 8~~~~~CJi:i!~~~~io~o~S~~d~J

;t&.~g~ õ ~ -o e'o.:re o ~{1l~! ~~1~:f~ Uu.i.:a;lW~ _ UN~ ~l,ÚuI 3::" ~t;,~ª~~~~~.a.~~!
.g~%~,[6~ I!Un~)~~~.g~ o,ê~ ~.!'l)(i 00'-8 o~ o~~~ ~;;;16

.g~~('QUJ,~.2*rr o ~~~~'i

c; .(S ~ C o

"ON O'J di' '1;)N 01 ~ O-
~·o.'2:Ql~

g ~ vi~ ~ .g r.!ll ~ .~
g~~L ~1l~.g~&~~~,- .g~,ª ~E§E O fj.Q.~ ~s8.O.N~

M ro C Q) <:>'.::( O O

~'é ~iE i!~g H'- E -Ed1o'
~ :ã .~ M :e ~ ~ ~ ~ ]~'2~",ê~'e~ ..,ü1j0 ~

~~2.mi~J!I[g .l!CO !! ,,I" ';g !: ~~rnvm.c~-8

.lJ!l:B!3d .l3ªIl.~§l!lhÜS~ ~~~lih?l .!lir:i~!118glij.3 ~ ~ ~ 8' 6>11 d~~~~ g_~~

.0. ~ ",~-8
a g M ,Q M aYl.gg_§~a.g

UJ roW-<.(,,__JQ.

•



DIÁRlO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO Xlll N°On I FORTALEZA, 30 DE MARÇO DE 20

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Graça. O Presidente da Cornissào de LiCitação do Município de Graça comunica aos il
05 de abril de 202 I. às 15h30mim. estará abrindo as Propostas de Pre,o dJ Tornada de Preços N" 2202.01/202 I . cujo objeto é a COllllfaI3Iça(\.'lIO-:

ser

assessoria. consultoria e análise de contratacâo ele se"I(?" téc11ICOSc'peciah/ado, na arca de cngenhana como fi,calllJçã(\. daburu,ão de
rCfU1l11aS.rccupemção dos prédios, ampliação c monitoramento das obra, do Mumciprc de Graça - Ceara para atender as necessidades junto a ~e-l"NItaJua;••••"
Obras, Transportes e Serviços Públicos do Municipio de Graça/Cc. endereço: Av. Avenida José Candido de Carvalho, s/n". Centro. Graça, 29 de março de

2021. Samuel de Castro Marques - Presidente.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Mucambo _ Aviso de Licitação. O Pregoeiro deste Município toma público que no dia 15 de abril de 2021
às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico N" 2203.02/2021 no Portal http://www.bbrrmetlicitacoes.com.br

t
cujo objeto é a

aquisição de livros, destinados aos alunos do Ensino Infantil. Junto J Secretaria de Educação cio Municipin de "lucambo - CE () edital estará disponível,
nu horário clc atcndtrneruo ao público de OR:OOh à, 12:00h e também no, -uc-, http:/munIClj1lO,.tcc.ergov.br licitacoc- e http:l www.mueambo.ce.gov.brl.
lnf,mnações p'elo fone: 0**88 _ 3654 1133, ou no endereço à Rua Couvtrutor Gonçalo Vldal.) n, Centro. Mucambo - CE, 29 de março de 2021. Francisco

Orécio de Almeida Aguiar - Pregoeiro.

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Adendo ao Edital do Processo Licitatório N" 1103.01/2021 - Pregão Eletrônico,
O Pregoeiro do Municipio de Mucambo, no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados o adendo de modificação
no edital convocaiório. Motivo: Inclusão de requisito de habilitação do edital. de esclarecimento quanto a validade dos produtos lestes e modificação de
e,pccificação quanto a sensihilidClde Jo, testes. Conforme detcnllina o ano 21, ~4° du LCI n''. R.6hó 93. nova data de abertura: Fica adiada a dala de abertura
que "na no dia 301031202 I. [1509:00h, par"" dia 1404/2021, ,,, 09 OOh. () Adendo encontra-se a di'rO"ç5,' do, IllIere""do' na sede da CPL e no site hrtp:!/
W\V\v.tcJ1l.ce.gov.br licitacoes/. 1\lucambo-Ce. 29 de março de 2U21. Francisco Orócio de Almeida Aguiar - Prcgol'iro.

*** *** ***

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Mucambo _ Aviso de Licitação. O Pregoeiro deste Município torna público que no dia 14 de abril de 2021
às 15:1)() horas, estará abrindo licitaçiio na modalidade Pregão Eletrônico N° 2201.01/2021 no Portal http://wv.w.bbmfldlicitacoes.com.br/cujo objeto é
a aquisição de cestas básicas destinadas às famílias em estado de vulnerabilidade. junto a Secretana de Trabalho e Assistência Social do Município de
Mucambo/CE. O edital estará disp(lnivcl. no horário de atendimento ao público de O~:OOh às 12:00h e também nos sitcs hup. /municípios.tce ce.gov.br/
licltaeaes/ e http: l"ww.lll11camb'l.ce.g(lv.br . InfonmlçLlc, pelo fone: O**RR - 3654 1133, ou no endereço " Rua C"",trutor Gonçalo Vidal. s/n. Centro.

Mucambo _ CE, 29 de março de 2021. Francisco Orêcio de Almeida Aguiar - pregoeíro,

*** *** ***
Estado do Ceará _ Câmara Municipal de Aracati _ Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação da Cârnaru de Aracati, comunica aos interessados que
no próximo dia 29 de abril de 2021 às 1OhOOmin, estará recebendo documentos de habilitação, propostas técnicas c propostas comerciais para a licitação do
tipo Técnica e Preço na modalidade Tomada de Preços n" 005/2021, cujo objeto é a contratação dos serviços de assessoria e consultoria contábil para atuar
de acordo com a legisbçõo vigente junto a Câmara Municipal de Aracati. () edital estará à disposição dos intcressados nos dias úteis após esta publicação,
no horário de 8hOOmin as 12h00111111,no endereço da Cúmi"ào de LICItação e no endereço detrõnico: htq,,:lliclt3e<,",.tcc.ce.g,n.br, nus dias úteis após

esta puhlicação. Ar acuri/C'E, 29 rlc março de 202 t. À COnli"'li;ào.

IJ
FSC

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Errata. A Cormssáo Permanente de Licuaçào e Pregão da Prefeitura
Municipal de Jijoca de ,iL'ncoacoara. [orna público a Errata do Edital do Pregão Eletrônico n" 2021.0.1.23.01. publicado neste Jornal do dia 26 de março de
2021 Onde se lê: Data de ~adamamento das propostas até o dia 05 de abril de 2021 às 08h59min: Abertura das propostas no dia 05 de abril de 2021, a partir
das 1)9hOOmin; c a fase de disputa de lances no dia 05 de abril de 2021, a partir das 10hOOmin. Leia-se: Data de cadastramento das propostas até o dia 06 de
abril de 2021 às 12h59min: Abenura da, propo,tas no dia 06 de abril de 2021, a partir da, 13hOOmin; e a fase de disputa de lances no dia 06 de abril de 2021.
a pal1ir da, 14hOOmin. Prefcitura Municipal de .Jijoca de Jcricoaroara - CE, 29 de março de 2021. Luciana Setúbal Araújo - Presidente da CPU' .

*** *** ***

MISTO•.•..-
.~MfI::w'*II.....,.,-
FSC C12e031

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de :\1artilllipole - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N" 29.03.00 112U21 .. \ CPLP da Prefeitura Municipal
de Martinópole/CE. torna publico para conhecimento dos interessado), que no pró x rrn« dia 15 de abril de 2021, as II hOOmin. na Sede da Prefeitura.
loc.rlizada à Av. Capit30 Brito. SiNo Centro _ Martinópolc CE, estará realizando Irritação na modalidade Tomada de Pr eços. do tipo Menor Preço por
Empreitada Global, tombada sob o N0 29.03.00112021, com fins ao objeto: contratação de empresa para serviços de capina manual e roço manual das
estradas rurais do Município de Marlinópole-CE [níorrnacõcs na Sede da CPLP, localizada à Av Capitão Brito, S/N, Centro -Martínópole/CE, no horário

de I)g:OOh às 12:00h. MartinópolelCE, 29 de março de 202 L Felipe Mend ec Souza - Presidente da CPLP.

*** *** ***

:t:** .*. ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Lícitação. O MUl1lClplO de lpaumirirn CE, rcahzara certame ticnaiório na modalidade
Pregão n" 20Z1.03.2ó.l. do tipo Elctrónico. cujo objeto ~ a aquISlç50 de material ho,pllalar, odontol\lgicll. tcboratono c mcdieamentLls destinados ao
atendimento das neces"dades das Unidades de Atendimento de Saúde do Munlciplo de IpHullllrirn CC. Abcnura: 11 de abril de 2021, a partir das 9bOOmin.
IníCIO de acolhimento das propostas: 31 de março de 202 t. às 9h0001I11. Maiores mformacões e acesso ao edital nos sítios eletrónlcos: licitacoes.tee.ce.go

v
.

br e ou bllcompras.eDt11.lnfonnaçõcs poderão ser obtidas ainda pelo telefone (~8) 3567-1525. Ipaumirim/CE, 26 de março de 2021. José Jonas Bezerra

Leite - Pregoeiro Oficial.

Transnordestina Logística S.A. NlR r: 23.3.0002.066-Y - C'li> J MF 1)0 02.2~ 1.~36/000 1-3 7
CÜlllpanhi;) Aberta. - Aviso 30'1 Acionhaas

A Transnordestina Logística S.A .. inscnta no CNPJIMf -ob n' 02.2R 1.8:1610001-:17 ("C1ll1lpcrnhl""), comuruca ao, Senhores ,\0'II1"l3' 'lUC os doc urnení.os
e mfonnações relacionados no Art. 133 da Lei n" 6 ...\0..\ 76 encontram-se à disposrcâo do, Acrorn-tas na sede da Companhia, "tuada na Cidade de Fortaleza.
Estado do Ceará, na Avenida Francisco Sá. n" 4.829, Bairro Álvaro wcyne. CEP 60355-1 ~5 c elctronreamentc no site da Comissào de Valores Mobiliários
Iw"".cvm.gov.br), na forma da kgislação aplicável. Fortaleza. 29 de março de 2021. Jorge Luiz de Mello - Diretor de Relações com Investidore,.

*** *** ***

*** *** ***
Estado do Ce:H<Í • Prefeitura Municipal de Guaiúba _ Aviso de Licitação - Concorrência pública N° 2021.03.26.1. Abertura: 30 de abril de 2021. às
09htltlmin. Julgamento: Menor Preço (i]c,ba\. Objeto: contratação de rmprcsu para cxceUçg0 c\,,) )el-viços de coleta c t,"n,pone de resíduos sólidos urbanos.
gerenciamento e operacão do destino final e scrv iços complcmentares de varnçâo. pllc1ação, capinução e rintum de meio 1'10,no Municipiu de Guaiúba/
CE Informações: Rua Pedro Augusto. N° 53, Ccntru. Guaiúba Cf ou tcl. (R5ID'ú.IOlh. 29 de março de 2021. Diego Luis Leandro Silva - Presidente e

Pre~oeiro da Comissão Central de Licitação e Pregões.

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de lpueiras _ Aviso de Licitação. Realização dia 12 de abril de 2021 às 08hOOmin, ínicio da disputa se dará a partir
das 09hOOmin Pregão Eletrônico para Registro de Preços N° pE012 2021, Menor Preço. o edital poderá ser adquirido nos endereces: www.ltctlaCoes~e.com.
br/ e www.1icitacoes.tce.ec.go

v
.brl. Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de cadeiras de rodas dentre outros materiais ortopédicos designadas

a distribuição gmtuita a pessoas reconhecidamente carentes do Mun.icípio de Ipuciras-Ceará. telefone.pa.ra contatali~formações: (88) 3685-1879. das
O~l1,OOmin às l4hsOOmin tpuelras/Cf., 29 de março de 2021. FranCIScO Alysson Alves Mendes de Glivcira - Pregoeiro.

*** *** ***
ESTADO 00 CEARÁ _ PREFEITURA MVNICIPAL DE RERIUTABA - Títulu: ~ VISO DE ADIAMENTO DE LlClT AÇÃO - Motivo Retificação
Erro de Dioitação do Sistema Eletrônico _ Unidade ;\llmini,trativu: Secretaria Municipal de Administração - Regente: P,-egneira c Equipe de Apoio-
Processo O~iginário: Prcg:io Eletrônico W PERP/01l090321/SEA - Objeto Registro de Preços para futuras Aquisições de recargas de Gás Liquefeito
de Petróleo (GLP-131 e Água Mineral em garrafão, para atender diversas Secretarias do Município de Reriutaba-CE - Data de Reabertura:

14/0412021 _ Horário: 09hOOm - Pregoeira: Sâmia Leda Tavares Timbó,

http://www.bbrrmetlicitacoes.com.brt
http://www.mueambo.ce.gov.brl.
http://wv.w.bbmfldlicitacoes.com.br/cujo
http://www.1icitacoes.tce.ec.gov.brl.

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico n? 2021.03.26.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n° 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão N° 2021.03.26.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6


	Page 4
	Titles
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Titles
	DIÁRlO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO Xlll N°On I FORTALEZA, 30 DE MARÇO DE 20 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	IJ 
	FSC 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



